
Uchwała Nr 1436/90/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 listopada 2015 r. 

 

w sprawie zbycia pięciu samochodów osobowych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zbycie pięciu samochodów osobowych stanowiących własność 

Województwa Mazowieckiego – Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie:  

1) Skoda Superb, VIN TMBCL63U879018354, nr rejestracyjny: WH 27170, rok produkcji: 

2007, przebieg: 271000 km; 

2) Skoda Superb, VIN TMBCL63UX79018341, nr rejestracyjny: WH 27172, rok produkcji: 

2007, przebieg: 407000 km; 

3) Skoda Superb, VIN TMBBL63U589016316, nr rejestracyjny: WH 29639, rok produkcji: 

2007, przebieg: 220000km;  

4) Skoda Superb, VIN TMBAH93TXC9010137 nr rejestracyjny: WH 42833, rok produkcji: 

2011, przebieg : 307000km - uszkodzony silnik; 

5) Skoda Superb, VIN TMBAB93TX99019723, nr rejestracyjny: WH 34152 , rok produkcji: 

2008, przebieg: 360000 km - uszkodzony silnik, 

w rozliczeniu finansowym dotyczącym zakupu trzynastu nowych samochodów będącego 

przedmiotem postępowania o zamówienie publiczne – tryb przetargowy, prowadzonego przez 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


